

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 059/2021-PE



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Alicate Crimpar Corte Cabo De Rede Rj11 Rj12 Rj45
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,33
Valor Final: 20,00
Valor Total: 460,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: LELONG

Item: 0002
Descrição: BATERIA P/ PLACA MÃE DE COMPUTADORES DESKTOP
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 1,50
Valor Total: 46,50
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: SONY

Item: 0003
Descrição: CABO DE DADOS HD SATA
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,23
Valor Final: 1,00
Valor Total: 32,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: XWAY

Item: 0004
Descrição: CABO DE FORÇA P/ CPU
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 5,00
Valor Total: 185,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: FORTREK

Item: 0005
Descrição: Cabo De Rede Cat-5e Ftp 305 Mts
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 546,67
Valor Final: 400,00
Valor Total: 12.400,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: TOZZ

Item: 0006
Descrição: CABO USB 2.0 3 (TRÊS) METROS PARA IMPRESSORA
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,67
Valor Final: 7,00
Valor Total: 392,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER



Item: 0007
Descrição: CASE P/ HD SATA
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 1.080,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: FORTREK

Item: 0008
Descrição: CHAVE PHILIPS 1/4X6 SIMPLES 160PH2
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,67
Valor Final: 22,00
Valor Total: 418,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MXT

Item: 0009
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE REDE: RJ-45-CAT 5-pct com 100
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 180,00
Valor Final: 39,90
Valor Total: 4.468,80
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo: Conector Cat5e

Item: 0010
Descrição: FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,33
Valor Final: 70,00
Valor Total: 1.890,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: SONY

Item: 0011
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,67
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.080,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: POWER

Item: 0012
Descrição: MEMORIA RAM CAPACIDADE DE 4GB
Quantidade: 91
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 286,67
Valor Final: 129,90
Valor Total: 11.820,90
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Only style Comercial de Produtos Eletrônicos
Modelo: MEMORIA RAM 4GB DDR3 1600MHZ OxyBR

Item: 0013
Descrição: MEMÓRIA RAM INTRNA 2G DDR3
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,00
Valor Final: 74,90
Valor Total: 2.846,20
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Only style Comercial de Produtos Eletrônicos
Modelo: MEMÓRIA RAM 2GB DDR3 OxyBR

Item: 0014



Descrição: MEMÓRIA RAM INTERNA 8G DDR3
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 503,33
Valor Final: 250,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0015
Descrição: PCI EXPRESS.X1
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,33
Valor Final: 100,00
Valor Total: 3.100,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0016
Descrição: PENDRIVE 8 gigas
Quantidade: 297
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 19,90
Valor Total: 5.910,30
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0017
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA CPU UNIVERSAL.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: FORTREK

Item: 0018
Descrição: CAIXA DE SOM CUBE 5W/RMS 2.0
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,67
Valor Final: 35,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0019
Descrição: ALCOOL ISOPROPILICO FRASCO COM 1L
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 92,33
Valor Final: 60,00
Valor Total: 12.300,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: IMPLASTEC

Item: 0020
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB 2.0 802iin 300mbps WIFI REDE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,00
Valor Final: 45,00
Valor Total: 2.700,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0021
Descrição: CABO DE REDE UTP CAT 5E, caixa com 305 metros, 24 awg



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 596,67
Valor Final: 320,00
Valor Total: 32.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo: UTP Cat5e

Item: 0022
Descrição: CABO DE REDE UTP CAT 6; 23 awg; trancado; 8 vias, 4 pares; rolo com 305 m;
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1.050,00
Valor Final: 600,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: TOZZ

Item: 0023
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA-1 Metro
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,33
Valor Final: 12,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0024
Descrição: CABO DE FORÇA plugue trifasico 1,80m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0025
Descrição: DISCO RIGIDO INTERFACE SATA de 500gb
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 413,33
Valor Final: 228,98
Valor Total: 11.449,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Laptop Informática e Tecnologia Ltda
Modelo: WD BLUE 500GB

Item: 0026
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE REDE- RJ-45-CAT 6-pct cpm 100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 189,67
Valor Final: 98,00
Valor Total: 9.800,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo: Conector Cat6

Item: 0027
Descrição: FILTRO DE LINHA 5 TOMADA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,67
Valor Final: 22,00
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: WURTH

Item: 0028
Descrição: MOUSE ÓPTICO USB-RESOLUÇÃO:800 DPI
Quantidade: 100



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,33
Valor Final: 7,50
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0029
Descrição: SPRAY LIMPA CONTATOS-300ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 18,63
Valor Final: 12,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: WURTH

Item: 0030
Descrição: TECLADO USB
Quantidade: 336
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,67
Valor Final: 13,00
Valor Total: 4.368,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: CONTACTEC

Item: 0031
Descrição: MOUSE PAD ERGONOMICO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,33
Valor Final: 16,87
Valor Total: 3.374,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: DARLU Indústria Têxtil Ltda
Modelo: MP-ERG-GEL (PA 00007)

Item: 0032
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 450W
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 296,33
Valor Final: 200,00
Valor Total: 10.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0033
Descrição: MEMÓRIA RAM-2GB-800MHZ-DDR2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 154,33
Valor Final: 69,90
Valor Total: 3.495,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Only style Comercial de Produtos Eletrônicos
Modelo: MEMÓRIA RAM 2GB DDR2 800MHZ OxyBR

Item: 0034
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA RAM de 8GB -DDR4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 546,33
Valor Final: 280,00
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0035
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA RAM de 4GB - DDR4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 306,33
Valor Final: 154,90
Valor Total: 7.745,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Only style Comercial de Produtos Eletrônicos
Modelo: MEMÓRIA RAM 4GB DDR4 2400mhz OxyBR

Item: 0036
Descrição: PENDRIVE 16 gigas
Quantidade: 243
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 49,67
Valor Final: 25,00
Valor Total: 6.075,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: PENDRIVE 4 gigas
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 3.800,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0038
Descrição: CAIXA DE SOM DE ALTA QUALIDADE 2.0 CANAIS POTENCIA 3W Rms
Quantidade: 189
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 96,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 9.450,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0039
Descrição: CABO DE REDE CAT6 CAIXA 305M
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 1.082,83
Valor Final: 690,00
Valor Total: 25.530,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo: UTP Cat6

Item: 0040
Descrição: CONECTOR RJ45 MACHO 112 CAT6 PCT 100UND
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 173,00
Valor Final: 122,00
Valor Total: 4.880,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo: Conector Cat6

Item: 0041
Descrição: MEMÓRIA PARA DESKTOP DDR3 DE 4GB
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 290,00
Valor Final: 128,90
Valor Total: 12.116,60
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Only style Comercial de Produtos Eletrônicos
Modelo: MEMÓRIA RAM 4GB DDR3 1600MHZ OxyBR

Item: 0042
Descrição: MEMÓRIA PARA DESKTOP DDR3 DE 8GB.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 526,67



Valor Final: 250,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0043
Descrição: MEMORIA PARA DESKTOP DDR4 DE 8GB
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 303,00
Valor Final: 180,00
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0044
Descrição: TECLADO PARA DESKTOP PADRÃO USB.
Quantidade: 163
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 25,50
Valor Total: 4.156,50
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo: 608145

Item: 0045
Descrição: MOUSE OPTICO DE 1200 DPI PRETO USB
Quantidade: 345
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 3.450,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0046
Descrição: EXPANSOR HUB USB 3.0 4 PORTAS COM LED SUPER RÁPIDO 5.0 GBPS.
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,67
Valor Final: 35,00
Valor Total: 2.660,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0047
Descrição: CABO DE FORÇA PARA PC TRIPOLAR
Quantidade: 107
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,33
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.070,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0048
Descrição: CABO PARA IMPRESSORA SCANNER USB
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,67
Valor Final: 12,00
Valor Total: 792,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: ADAPTADOR WI-FI DE 300 MBPS, USB WIRELESS N 802.11N
Quantidade: 68
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 60,00



Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0050
Descrição:	FONTE ATX 500 AMP
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,00
Valor Final:	147,00
Valor Total:	15.435,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	HDW-0002
Item:	0051
Descrição:	EXTENSÃO ENERGIA 5 METROS 3 ENTRADAS 10 AMP
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	MULTILASER
Item:	0052
Descrição:	SUGADOR DE SOLDA C18,50 cm
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	MTX
Item:	0053
Descrição:	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"1/2
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	LELONG
Item:	0054
Descrição:	ALICATE DE BICO MEIA CANA LONGO 6 POL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	MTX
Item:	0055
Descrição:	ALICATE PROFISSIONAL ISOLADO 8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,33
Valor Final:	70,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	LELONG
Item:	0056
Descrição:	TUBO DE ESTANHO 25g (SOLDA)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	120,00



Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: EMAVI

Item: 0057
Descrição: JOGO DE CHAVE FENDA PHILIPS COM 18PÇ
Quantidade: 2
Unidade de Fornecedor: Jogo
Valor Referência: 284,00
Valor Final: 260,00
Valor Total: 520,00

Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: LELONG

Item: 0058
Descrição: Mini Kit Chave de fenda 31 em 1 para PC e NOTEBOOK
Quantidade: 1
Unidade de Fornecedor: Kit
Valor Referência: 98,00
Valor Final: 86,00
Valor Total: 86,00

Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: TELUIA

Item: 0059
Descrição: Pasta Termica 15g
Quantidade: 6
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 78,00

Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: IMPLASTEC

Item: 0060
Descrição: Limpa Contato 300ml
Quantidade: 40
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 62,67
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.200,00

Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: CONTACTEC

Item: 0061
Descrição: Case para HD 3.5 SATA USB 3.0
Quantidade: 2
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 55,00
Valor Total: 110,00

Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: FORTREK

Item: 0062
Descrição: Adaptador Receptor Wireless Usb Wifi 1200mbps Pc E Note
Quantidade: 3
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 182,97
Valor Final: 150,00
Valor Total: 450,00

Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: TP-LINK

Item: 0063
Descrição: Chave De Teste de Fase de Energia (digital)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 46,50
Valor Final: 40,00
Valor Total: 80,00

Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR



Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	MTX
Item:	0064
Descrição:	Cabo De Rede Blindado Cat-5e Ftp 305 Mts
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.032,67
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	FURUKAWA
Item:	0065
Descrição:	CONECTOR RJ45 MACHO Cat5e-PCT 100UND
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	164,67
Valor Final:	98,00
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo:	Conector RJ-45 Cat5e
Item:	0066
Descrição:	CAPA PROTETORA SNAP IN PARA RJ45 -PCT 100UN
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,50
Valor Final:	35,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	WURTH
Item:	0067
Descrição:	FITA DUPLA FACE EM SILICONE 25MT
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	SUPPLYPACK
Item:	0068
Descrição:	Aparelho Testador de Cabos RJ11, RJ45, USB e BNC
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,67
Valor Final:	145,00
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	MTX
Item:	0069
Descrição:	PLACA POST PARA DIAGNÓSTICO DE PLACA DESKTOP
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	MONTHERBOARD
Item:	0070
Descrição:	Manta Magnética Anti Estática Profissional
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,67
Valor Final:	130,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me



Modelo:	YA XUN
Item:	0071
Descrição:	Pulsira Anti-estática Profissional Sem Fio Aterramento Esd
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,63
Valor Final:	40,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	YA XUN
Item:	0072
Descrição:	Luva Anti-estática Par Proteção Manutenção placa mãe, eletronicos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	92,33
Valor Final:	62,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0073
Descrição:	Óculos De Proteção INCOLOR
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,67
Valor Final:	34,00
Valor Total:	34,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	PREVEN
Item:	0074
Descrição:	Mascara Descartável Para Partículas De Poeira CAIXA COM 100UNIDADE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	586,67
Valor Final:	580,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	BYD
Item:	0075
Descrição:	Multímetro Digital C/capacimetro E Beep Profissional
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,33
Valor Final:	56,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	FOX LUX
Item:	0076
Descrição:	Testador De Cabos Rj45 / Rj11 / USB,BNC
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	MTX
Item:	0077
Descrição:	Desengripante Lubrificante Spray 300 MI
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me



Modelo: CONTACTEC
Item: 0078
Descrição: Filtro de Linha com 5m e 06 tomadas
Quantidade: 71
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,33
Valor Final: 33,00
Valor Total: 2.343,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0079
Descrição: PENDRIVE 32GB
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,33
Valor Final: 40,00
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0080
Descrição: PENDRIVE 128gigas
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,67
Valor Final: 140,00
Valor Total: 420,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: MULTILASER

Item: 0081
Descrição: Mini Gbic Sfp Datalcom 1000base Lx Sm 1310nm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 191,67
Valor Final: 189,80
Valor Total: 1.898,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA
Modelo: 1000Base-LX

Item: 0082
Descrição: CAIXA DE EMENDA ÓPTICA DOOS-B
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 520,00
Valor Final: 320,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo: caixa óptica

Item: 0083
Descrição: Mini Medidor De Potência Fibra Óptica
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 513,33
Valor Final: 508,20
Valor Total: 1.016,40
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA
Modelo: Hoesa3204

Item: 0084
Descrição: Localizador Visual De Falhas
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,00
Valor Final: 130,00
Valor Total: 260,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me

Modelo: MA
Item: 0085
Descrição: Alicates Desencapador De Fios De Fibra Óptica
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,67
Valor Final: 100,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: GROSS



Item: 0086
Descrição: Recipiente com sifão para álcool isopropílico 500 ml
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,67
Valor Final: 60,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: INV

Item: 0087
Descrição: Caneta de corte com lâmina em Carboneto de tungstênio
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 170,00
Valor Total: 510,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: PREMIER

Item: 0088
Descrição: Decapador de Cabo Mini Drop (Low Friction)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,80
Valor Final: 91,00
Valor Total: 455,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0089
Descrição: Lenço de Limpeza Anti-estático para limpeza de fibra-cx 280f
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 158,67
Valor Final: 150,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: KIMTECH

Item: 0090
Descrição: Protetor de Emenda para fibra 60mm- 100und
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 180,00
Valor Final: 178,20
Valor Total: 534,60
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA
Modelo: Tubete

Item: 0091
Descrição: Patch Cords Cat. 06 1,5m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,33
Valor Final: 10,89
Valor Total: 217,80
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP



Modelo: Patch cord 1,5m Cat6
Item: 0032
Descrição: Jogo De Chave Allen Hexagonal 25 Peças
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 65,67
Valor Final: 65,00
Valor Total: 65,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: UNIMPORT

Item: 0093
Descrição: Bateria 12v 7a Selada Para Nobreak
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,33
Valor Final: 70,00
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: SECPOWER

Item: 0094
Descrição: Cabo de Fibra Optico 12 F
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,87
Valor Final: 6,99
Valor Total: 24.465,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA
Modelo: SM

Item: 0095
Descrição: EXTENSÃO ENERGIA 15 METROS 3 ENTRADAS 10 AMP
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,67
Valor Final: 75,00
Valor Total: 375,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: YELA

Item: 0096
Descrição: ESTAÇÃO DE RETRABALHO SMD PROFISSIONAL 127V
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.533,33
Valor Final: 1.518,00
Valor Total: 1.518,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA
Modelo: 852smd

Item: 0097
Descrição: Lupa Led Com Garra Lupa Bancada Mesa Articulada Dobrável Flexível Multifuncional
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 226,67
Valor Final: 224,40
Valor Total: 224,40
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA
Modelo: MG16129-C

Item: 0098
Descrição: Soprador Térmico 1500w (110v)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 224,40
Valor Total: 224,40
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA



Modelo:	G1935br
Item:	0099
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS DE 1200 MBPS 4 PORTAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	424,30
Valor Final:	200,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0100
Descrição:	Máquina de fusão de fibra OPTICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20.100,00
Valor Final:	10.374,00
Valor Total:	10.374,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo:	Máquina de fusão de fibra OPTICA
Item:	0101
Descrição:	Clivador de alta precisão- Fibra Óptica
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.816,67
Valor Final:	1.798,50
Valor Total:	5.395,50
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	Santos e Berteloni LTDA
Modelo:	HOEA1300
Item:	0102
Descrição:	HD INTERNO SLIM DE 500GB
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	416,33
Valor Final:	199,00
Valor Total:	14.129,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda
Modelo:	3500312CS 500GB
Item:	0103
Descrição:	HD INTERNO SLIM DE 01 TB
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,00
Valor Final:	250,80
Valor Total:	8.778,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	ST1000DM003
Item:	0104
Descrição:	PLACA DE REDE PARA DESKTOP PCI
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	5.805,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0105
Descrição:	NOBREAK 800VA BIVOLT/ND, S 110V 4T
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	733,33
Valor Final:	500,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI



Modelo:	UNIDADE
Item:	0106
Descrição:	PLACA USB 3.0 5GBPS C/ 4 PORTAS
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,33
Valor Final:	135,00
Valor Total:	8.235,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0107
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS DE 300 MBPS 4 PORTAS
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,33
Valor Final:	74,28
Valor Total:	5.496,72
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA-EPP
Modelo:	ROTEADOR
Item:	0108
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS DE 450 MBPS
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,33
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0109
Descrição:	SWITCH DE 5 PORTAS 10/100MBPS
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.650,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0110
Descrição:	SWITCH DE 8 PORTAS 10/100MBPS
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0111
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS 10/100MBPS
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	8.360,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0112
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS 10/100MBPS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	603,33
Valor Final:	350,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI



Modelo:	UNIDADE
Item:	0113
Descrição:	PROCESSADOR PARA DESKTOP 3ª A 5ª
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	596,67
Valor Final:	450,00
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	Santos e Berteloni LTDA
Modelo:	I5 3330
Item:	0114
Descrição:	HD EXTERNO PORTÁTIL 01 TERABYTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,33
Valor Final:	370,00
Valor Total:	14.800,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0115
Descrição:	SSD DE 120GB, SATA,LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 450MB/S-SA400S37/480G
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,33
Valor Final:	159,90
Valor Total:	8.794,50
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	Only style Comercial de Produtos Eletrônicos
Modelo:	SSD DE 120GB, SATA 3 ... OxyBR
Item:	0116
Descrição:	SSD DE 240GB, SATA,LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 450MB/S-SA400S37/480G
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,00
Valor Final:	248,99
Valor Total:	18.674,25
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda
Modelo:	P4-240GB
Item:	0117
Descrição:	SSD DE 480GB, SATA,LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 450MB/S-SA400S37/480G
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	653,33
Valor Final:	350,00
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0118
Descrição:	HARD DISK (HD)-1 TB-7200RPM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	540,00
Valor Final:	250,80
Valor Total:	12.540,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	ST1000DM003
Item:	0119
Descrição:	HARD DISK (HD); 500GB -7200RPM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	415,00
Valor Final:	218,55
Valor Total:	10.927,50
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda



Modelo: WD BLUE 500GB

Item: 0120
Descrição: PLACA DE REDE WIRELESS PCI-padroes ieee 802.11 n/b/g; com 3 antenas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,33
Valor Final: 85,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0121
Descrição: PLACA MÃE PARA DESKTOP SOCKET 1151
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.183,33
Valor Final: 529,90
Valor Total: 31.794,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Only style Comercial de Produtos Eletrônicos
Modelo: PLACA MÃE LGA 1151 H310 OxyBR

Item: 0122
Descrição: PROCESSADOR CORE I7- 8ª geração
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.696,67
Valor Final: 1.600,00
Valor Total: 32.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: INTEL

Item: 0123
Descrição: PROCESSADOR CORE I3-8ª geração
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.530,00
Valor Final: 990,00
Valor Total: 49.500,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: INTEL

Item: 0124
Descrição: Processador Core i5-8ª geração
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.933,33
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 30.000,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: INTEL

Item: 0125
Descrição: HD EXTERNO SATA 1000 GB
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 596,67
Valor Final: 330,00
Valor Total: 3.960,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0126
Descrição: HD EXTERNO SATA 500GB
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 446,67
Valor Final: 250,00
Valor Total: 4.500,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI



Modelo:	UNIDADE
Item:	0127
Descrição:	HUB 4 PORTA USB/2.0
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0128
Descrição:	HUB 7 PORTA USB/2.0
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	FORTREK
Item:	0129
Descrição:	PLACA DE REDE : 10/100/100
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	71,00
Valor Total:	1.491,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	Santos e Berteloni LTDA
Modelo:	6846
Item:	0130
Descrição:	PLACA DE REDE OFF-BOARD
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	DEX
Item:	0131
Descrição:	PLACA DE REDE SEM FIO:10/100/1000
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.995,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0132
Descrição:	PLACA DE VÍDEO 4GB
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	726,67
Valor Final:	420,00
Valor Total:	8.820,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0133
Descrição:	PLACA DE VÍDEO 2GB
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	546,67
Valor Final:	299,00
Valor Total:	6.279,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI



Modelo: UNIDADE
Item: 0134
Descrição: PLACA MÃE CSE/C2Q/C2D AUD/VID/LAN 775 FRANT SIDE BUS
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 626,67
Valor Final: 400,00
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: ASUS

Item: 0135
Descrição: PROCESSADOR I5 3.4 GHZ 6MBCA LGA 1155
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.966,67
Valor Final: 700,00
Valor Total: 7.700,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA
Modelo: I5-3570

Item: 0136
Descrição: PROCESSADOR 2.60GHZ 2MB -Frequência: 2.60 GHz
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 729,33
Valor Final: 350,00
Valor Total: 5.600,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Santos e Berteloni LTDA
Modelo: E5300

Item: 0137
Descrição: ESTABILIZADOR
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 416,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 10.800,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0138
Descrição: ROTEADOR WIRELESS DE 150 MBPS 4 PORTAS.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: INTELBRAS

Item: 0139
Descrição: SWITCH 16 PORTAS
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 363,33
Valor Final: 200,00
Valor Total: 2.200,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: TP-LINK

Item: 0140
Descrição: SWITCH 24 PORTAS CONECTORES RJ-45
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 558,33
Valor Final: 350,00
Valor Total: 3.850,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me

Modelo:	TP-LINK
Item:	0141
Descrição:	NO BREAK 1000VA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.096,67
Valor Final:	690,00
Valor Total:	14.490,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 15:20:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente

